
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO
Pregão Eletrônico n° 17/2019 – REITORIA/IFAP

O  Pregoeiro  do  Instituto  Federal  do  Amapá  –  IFAP designado  para  a

condução  do  Pregão  Eletrônico  n°  17/2019,  informa  ao  interessado  e  a

comunidade em geral que a referida licitação teve sua data de abertura das

propostas ADIADA para o dia 26 de junho de 2019, às 09:00, nos termos

do subitem 23.2 do referido edital a fim de melhor organizar o certame em

razão de não haver expediente no setor conforme disposto na Portaria n°

1.100/2019/GAB/RE/IFAP.  Todas  as  demais  regras  e  condições

estabelecidas no edital ficam inalteradas. A publicidade do ato de adiamento

será realizada no Diário Oficial da União na data de 25 de julho de 2019.

Macapá, 24 de julho de 2019.

Lorenzo M. Anaisse
Pregoeiro


